Jméno

Pracovni zarazeni

Telefonni spojeni

E-mailové spojeni

Organizac¢ni jednotka

Cislo Typ
Ing. Radomil Dolezal MBA Generalni feditel 224 907 579 Telefon |radomil.dolezal@czechtrade.cz Generalni reditel
Ing. Lenka Chaloupkova Interni auditor 224 907 542 Telefon |lenka.chaloupkova@czechtrade.cz Interni auditor
Ivona Tajblova Vedouci oddéleni 224 907 555 Telefon |ivona.tajblova@czechtrade.cz Podpora ZK
724 863 415 Mobil
Jan Hancl Vedouci oddéleni 224 907 597 Telefon [jan.hancl@czechtrade.cz ICT
601 380 642 Mobil
Pavel Stransky Vedouci oddéleni 224 907 567 Telefon |pavel.stransky@czechtrade.cz Finanéni Gétarna
Mgr. Adam Jare$ Reditel regionalniho centra +49 211 598 256 88  Telefon |adam.jares@czechtrade.cz Stredni Evropa
491 741 454 745 Mobil
Bc. Ondrej Base Vedouci oddéleni 224 907 529 Telefon |ondrej.base@czechtrade.cz Energetika, zdroje, Zivotni prostiedi
602 513 120 Mobil
Mgr. Vladislav Polach Vedouci oddéleni 224 907 557 Telefon |vladislav.polach@czechtrade.cz Strojirenstvi, vyrobni technologie a primyslové
Ing. Jifi Rak Vedouci oddéleni 224 907 527 Telefon |jiri.rak@czechtrade.cz Mobilita, elektrotechnicky, letecky a obranny
Bc. Zuzana Sedmerova Vedouci oddéleni 724 009 829 Mobil  |zuzana.sedmerova@czechtrade.cz Design Centrum CzechTrade
Mgr. Be. Krystof Rygl Reditel regionalniho centra +82 10-6546-1406 Mobil  |krystof.rygl@czechtrade.cz Vychodni Asie a Australie
Jana Zurkova Vedouci oddéleni 224 907 568 Telefon |jana.zurkova@czechtrade.cz Personalni oddéleni
702 212 854 Mobil
Ing. Zuzana Synkova Reditelka odboru 224 907 535 Telefon |zuzana.synkova@czechtrade.cz Marketing a strategie
724 339 449 Mobil
Ing. Lenka Kolman Sokoltova Reditelka sekce 224 907 564 Telefon |lenka.sokoltova@czechtrade.cz Interni sluzby
MBA 602 350 220 Mobil
Ing. Jana Trnkovéa Vedouci oddéleni 224 907 583 Telefon |jana.trnkova@czechtrade.cz Potravinarstvi a zemédélstvi
702 213 099 Mobil
Ing. Hana Onderkova Reditelka regionalniho centra  [918 660 490 703 Mobil  |hana.onderkova@czechtrade.cz Stfedni Vychod a Indie
Mgr. Ing. Petr Jur¢ik Reditel regionalniho centra +998 998 998 939 Mobil petr.jurcik@czechtrade.cz Vychodni Evropa a Stfedni Asie
Ing. Iveta Miskovska Vedouci oddéleni 224 907 514 Telefon |iveta.miskovska@czechtrade.cz Stavebnictvi, gaming, tvaréi odvétvi
724 966 515 Mobil
Ing. Jaroslava Pacakova Vedouci manaZerka projektu ,Nové| 204 907 545 Telefon |jaroslava.pacakova@czechtrade.cz NOVUMM 2
marketingové modely veletrznich ;
Gcasti 2¢ 724 966 507 Mobil
Hrdlickova Viktroie, LL.M. Vedouci manazerka projektu ,Nové 224 907 518 Telefon |viktorie.hrdlickova@czechtrade.cz NOVUMM2KET
marketingové modely veletrznich
Ucasti v oblasti kli€ovych technologii| 727 847 536 Mobil
2
Ing. Kristyna Velebna Vedouci manazerka projektu 224 907 515 T Telefon (kristyna.velebna@czechtrade.cz DESIGN 3
"Design pro konkurenceschopnost 3 4
Design 3" 770 109 192 Mobil
Ing. Martina Handrlicova Reditelka odboru 225907 519 Telefon |martina.handrlicova@czechtrade.cz Fondy EU a kreativni pramysly
724 823 659 Mobil
Bc. Hana Toclova Vedouci oddéleni 226 907 852 Telefon [hana.toclova@czechtrade.cz Marketingova komunikace
606 617 332 Mobil
Ing. Marek Zmrzlik Reditel regionalniho centra +34 913 531 890 Telefon [marek.zmrzlik@czechtrade.cz Jizni Evropa a Balkan
+34 667 023 864 Mobil
Bc. Pavel Eichner Reditel regionalniho centra +1 312 612 5896 Telefon |pavel.eichner@czechtrade.cz Severni Amerika
13 123 168 550 Mobil
Ladislav Graner Reditel regionalniho centra +65 6797 1057 Telefon |ladislav.graner@czechtrade.cz Jihovychodni Asie
+65 83 74 97 55 Mobil
Ing. Nikola Hankova Palinkova |Reditelka regionalniho centra  [+57 (601) 742 9142  Telefon |nikola.palinkova@czechtrade.cz Latinska Amerika
PhDr. Miroslav Mandak Reditel regionalniho centra +44 (0)2077925951  Telefon |miroslav.mandak@czechtrade.cz Severozapadni Evropa
+44 (0)7719144924 Mobil
Ing. Bulkova Petra Vedouci oddéleni 224 907 574 Telefon |petra.bulkova@czechtrade.cz Exportni pfilezitosti
724 020 569 Mobil
Ing. Jan Spunda Vedouci oddéleni 224 907 580 Telefon |jan.spunda@czechtrade.cz Digitalni ekonomika a nové technologie
602 254 839 Mobil
Bc. Dita Sluneckova Vedouci oddéleni 224 907 537 Telefon |dita.sluneckova@czechtrade.cz Online projekty
724 966 506 Mobil
Mgr. Jitka Novackova Vedouci oddéleni 224 907 578 Telefon |jitka.novackova@czechtrade.cz Vnéjsi vztahy
601 361 821 Mobil
Mgr. Vladimir Degtar Reditel sekce 224 907 524 Telefon |vladimir.degtar@czechtrade.cz Sluzby pro exportéry
601 383 459 Mobil
Ivana Pietroletti, dott.ssa, MBA |Reditelka sekce 224 907 541 Telefon |ivana.troskova@czechtrade.cz Zahrani¢ni sit
770 103 199 Mobil
Mgr. Alice Fibigrova, MBA Vedouci oddéleni 224 907 528 Telefon |alice.fibigrova@czechtrade.cz Zdravotnictvi, farmacie, kosmetika
601 380 645 Mobil
Ing. Ale$ Cervinka Vedouci oddéleni 224 907 538 Telefon |ales.cervinka@czechtrade.cz Spotfebni zbozi, HORECA, sluzby
601 380 643 Mobil
Mgr. Toa$ Rousek Reditel regionalniho centra +20233339727 Telefon |tomas.rousek@czechtrade.cz Afrika a Blizky Vychod
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